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Garaż nierzadko pełni rolę przechowalni. Nie dziwi więc, że dążymy do wykorzystania
każdego dostępnego metra jak najefektywniej. Oprócz dobrego projektu organizacji
przestrzeni warto regularnie ją sprzątać i usuwać niepotrzebne rzeczy. Jeśli jednak chcemy
kompleksowo podejść do organizacji dostępnego miejsca, zacznijmy od dobrego projektu
bramy wjazdowej do garażu. Podpowiadamy, dlaczego brama RollMatic uchodzi za jedną z
najbardziej oszczędnych w tym zakresie.

Jak zaoszczędzić miejsce w garażu
Garaż to nie tylko miejsce, w którym trzymamy nasze auta. Pełni on nierzadko rolę przechowalni
wielu rzeczy. Niektórzy organizują w nim także warsztat lub spiżarnię. Dzieje się tak głównie wtedy,
gdy w naszym domu nie mamy piwnicy ani dodatkowych pomieszczeń gospodarczych. Warto
wówczas zaprojektować miejsce w garażu tak, aby łatwo wykorzystywać jego dodatkowe możliwości.

Ponieważ w miejscach, w których gromadzimy przeróżne rzeczy, łatwo o bałagan, dobrze zacząć od



montażu mebli, które posłużą do przechowywania. To tu możemy składować dodatkowe akcesoria
samochodowe, sprzęty warsztatowe, jak również produkty żywnościowe. Regulowane półki ścienne,
panele narzędziowe, blat do warsztatu, systemy do przechowywania pod sufitem, wieszaki na rowery
— lista możliwości jest długa. Zacznijmy jednak od wyboru odpowiedniej bramy garażowej.

Brama rolowana nawet do małych garaży
Drzwi do garażu to niezwykle istotny element, który powinniśmy dobrać w zależności od dostępnej
przestrzeni. Obecnie powstaje coraz więcej małych domów oraz segmentów, gdzie każdy metr
kwadratowy jest na wagę złota. W takich miejscach niewątpliwie sprawdzi się brama, której
otwieranie i zamykanie nie będzie zabierać zbyt wiele miejsca. Dobrą propozycją okaże się tutaj
brama RollMatic.

Bramy rolowane nie potrzebują do działania prowadnic podsufitowych, toteż zaoszczędzoną
przestrzeń możemy wykorzystać do innych celów. Elementy sterujące również nie wymagają wiele
miejsca. Ponadto bramy rolowane RollMatic pracują cicho. Dobrze wpisują się także w wizualny
zamysł danej nieruchomości.

Kiedy brama rolowana, a kiedy segmentowa
Brama rolowana to rozwiązanie dedykowane przede wszystkim do małych garaży, ale nie tylko. Z
powodzeniem mogą ją instalować również właściciele większych domów. Przy okazji należy tu
podkreślić łatwość montażu bram typu RollMatic oraz łatwość dopasowania koloru bramy do
kolorystyki danego obiektu.

Prywatni inwestorzy decydują się nierzadko także na montaż bram segmentowych. Jest to również
dobry, bezpieczny, funkcjonalny i estetyczny wybór. Bramy, które otwierają się i zamykają na
zasadzie składania segmentów, sprawdzą się jednak w garażach o nieco większej powierzchni. Ich
walorem jest także duża termoizolacyjność. To z kolei ucieszy tych inwestorów, którzy dążą do
zaoszczędzenia środków na energii grzewczej.

Jak działają bramy RollMatic
Bramy rolowane typu RollMatic to uniwersalne rozwiązanie, które odpowiednie zarówno dla małych
garaży, jak i również większych np. dwustanowiskowych. Można je zainstalować również tam, gdzie
z różnych powodów nie możemy pozwolić, aby brama otwierała się na boki. Taką sytuacją jest na
przykład garaż umieszczony przy samej ulicy.

Brama RollMatic wyposażona jest w specjalny wał nawijający. Na niego nawijana jest brama w
czasie otwierania. Oznacza to, że nie musimy wygospodarowywać dodatkowego miejsca po bokach
czy pod sufitem. Obok rolki zwijającej umieszcza się standardowy napęd. Dzięki takiemu układowi
łatwiej możemy go konserwować. Bramy mają funkcję łagodnego rozruchu i zatrzymania.

Jeśli zależy nam na zwiększeniu komfortu użytkowania bramy rolowanej, możemy zdecydować się na
instalację automatyki. Dzięki takiej funkcjonalności będziemy sterować bramą za pomocą
dedykowanego pilota lub aplikacji na smartfonie. Otwieranie i zamykanie drzwi garażowych nie
wymaga więc opuszczania pojazdu, co niewątpliwie zwiększa satysfakcję z użytkowania bramy.
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